

# **Happy Hippo Holding ApS**

Vesterbrogade 46, 1620 København V

**CVR-nr. 38 13 13 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Jesper Bjørn Carstensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Hippo Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	CVR-nr.: 38 13 13 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Futurecowboys Holding ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, herunder som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48.560 kr. mod -219.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.671 kr. mod 351.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.560</b>	<b>-219.194</b>
2 Personaleomkostninger	-59.065	-166.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.625</b>	<b>-385.747</b>
Indtægt af kapitalinteresse	241.314	63.727
Andre finansielle indtægter	129.269	674.019
3 Øvrige finansielle omkostninger	-185	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.773</b>	<b>351.999</b>
4 Skat af årets resultat	2.898	0
<b>Årets resultat</b>	<b>265.671</b>	<b>351.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-134.329	-848.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.671</b>	<b>351.999</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresse	4.695.007	4.653.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.695.007</u>	<u>4.653.693</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.695.007</u></b>	<b><u>4.653.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.385	21.764
Tilgodehavender i alt	<u>17.385</u>	<u>21.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.587.632	5.374.281
Værdipapirer i alt	<u>4.587.632</u>	<u>5.374.281</u>
Likvide beholdninger	52.026	232.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.657.043</u></b>	<b><u>5.628.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.352.050</u></b>	<b><u>10.281.805</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.882.513	9.016.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.332.513</u></b>	<b><u>10.266.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	162	8.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.412	14.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.537</u></b>	<b><u>14.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.352.050</u></b>	<b><u>10.281.805</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020		4.587.632
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>29.515</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	57.841	161.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.224</u>	<u>4.739</u>
	<b><u>59.065</u></b>	<b><u>166.553</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>185</u>	<u>0</u>
	<b><u>185</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	<u>-2.898</u>	<u>0</u>
	<b><u>-2.898</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2020	11.304.236	11.304.236	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>11.304.236</b>	<b>11.304.236</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-5.307.313	-5.306.848	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.121	399.535	
Udbytte	-200.000	-400.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.930.192</b>	<b>-5.307.313</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.343.230	-1.007.422	
Årets afskrivninger på goodwill	-335.807	-335.808	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-1.679.037</b>	<b>-1.343.230</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.695.007</b>	<b>4.653.693</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.679.037	2.014.844	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Futurecowboys Holding ApS, København V	50 %	6.031.942	1.154.242
		<b>6.031.942</b>	<b>1.154.242</b>